
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

QUARTO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 047/2017. Pregão Presencial n.º 035/2017. Processo 

Administrativo nº 035/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA. Contratada: empresa T.O 

SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 10.405.329/0001-96. OBJETO: 

Prorrogar o prazo contratual contido na Cláusula Terceira do Contrato Original, por um período de 08 

(oito) meses com vigência a partir de 29/12/2019 até o dia 29/08/2020, com fulcro no inciso II, do Art. 

57 da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. Data da assinatura: 20/12/2019. 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações posteriores. 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


